

**SJNG's Response to Staff's Second Set of
Interrogatories, Nos. 4-6**

Q 4.0 Did SJNG, in the instant docket, reflect any costs associated with the FGT rate case (Docket No. RP21-441-000) filed with the FERC in February 2021?

Response: SJNG did not reflect any costs associated with FGT's rate case.

Q 5.0 If the company incurred any costs for the above referenced docket, did SJNG, in the instant docket, reflect any rate changes in the schedules provided in the instant docket?

Response: N/A

Q 6.0 Please discuss the components and assumptions that were made in developing the company's 2022 projections.

Response: SJNG's components and assumptions that were made in developing the company's 2022 projections is historical data only.

AFFIDAVIT

STATE OF FLORIDA)

COUNTY OF Gulf)

I hereby certify that on this 14th day of September, 2021, before me, an officer duly authorized in the State and County aforesaid to take acknowledgments, personally appeared Andy Shoab, who is personally known to me, and he/she acknowledged before me that he/she provided the answers to interrogatory number(s) 4-6 from STAFF'S SECOND SET OF INTERROGATORIES TO ST. JOE NATURAL GAS COMPANY, INC. (NOS. 4-6) in Docket No. 20210003-GU, and that the responses are true and correct based on his/her personal knowledge.

In Witness Whereof, I have hereunto set my hand and seal in the State and County aforesaid as of this 14th day of September, 2021.

Deborah L Stitt
Notary Public
State of Florida, at Large

My Commission Expires:

